АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.07.2023              № 113-Р

с. Пойменное
О проведении проверки по ведомственному контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд

       В соответствии с Планом ведомственного контроля администрации Вассинского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 год, утвержденного распоряжением администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 10.01.2023 № 10-Р:
      1.Провести плановую документарную проверку соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд               МКУК «Вассинский КДЦ»:
  - Проверку проводит комиссия в составе:
 Председатель комиссии;
Федорчук Сергей Валерьевич- Глава Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Заместитель председателя комиссии;
Гартман Ирина Викторовна – специалист администрации Вассинского сельсовета.
 Члены комиссии;
Деревянко Татьяна Владимировна - специалист администрации Вассинского сельсовета.
-  срок проведения проверки: с 10 июля 2023 г. по 24 июля 2023 г.,
-  проверяемый период: с 01.01.2023 г. по 30.06.2023 г.
- место проведения проверки: 633441, Новосибирская область, Тогучинский район, с.Пойменное, ул.Клубная,2.
          2. Направить уведомление о проведении плановой документарной проверки  директору МКУК «Вассинский КДЦ» Щелковой Н.Н..
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                    С.В.Федорчук